
                                                令和 ５年 ９月 吉日 

各 位 殿 

                                     （一社）東京都トラック協会城東支部 

                                          支  部  長    浅 野 利 幸 

                                      トラックの日支部ＰＲキャンペーン 

                                          実行委員長    江 森   学 

 

       令和 ５年度「トラックの日」  

       支部ＰＲキャンペーンのご案内  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、標記の件につきましては、昨年同様東ト協本部統括のもと本年も各支  

部の実情にあわせた実施計画を独自に策定し、各種イベント活動を展開するこ  

ととなりました。 

  そこで、当支部では、下記要領にて実施することと致しましたので、会員の  

皆様のご理解とご協力を賜り「支部ＰＲキャンペーン」へのご参加を頂きます  

ようご案内申し上げます。                                      敬  具 

                                 記 

Ⅰ．  目  的  

          １０月９日「トラックの日」に合わせた東ト協本部のイベント実  

          施目的に呼応し、交通安全対策や環境保全等当協会施策に関する  

          ＰＲを行い、緑ナンバートラックやトラック協会、トラック業界  

          の活動等について広報し、認知を図ることにより、トラック業界  

          と社会との共生を図るものとする。  

 

Ⅱ．  実施内容（詳細は別紙「実施要領」をご参照下さい） 

  （１）江東区民まつり砂町地区大会参加ＰＲキャンペーン（パレード参加） 

    ・日  時   令和 ５年１０月１日（日）午前１０時30分～１１時30分頃 

    ・場所（集合） １０：００までに江東区立砂町小学校校庭 

        ※  雨天の場合はお手数ながら午前８時３０分以降に支部事務局宛 



（０３－３６９９－７０８３）又は０９０－３５２４－０３４０  

（支部携帯電話）宛お問合せ下さい。  

  （２）トピレックプラザでのＰＲキャンペーン 

    ・日  時    令和 ５年１０月１日（日）午前１０時30分頃～午後１時頃 

    ・場  所    トピレックプラザ ジャスコ館北側通路 

    ※会場準備の状況により開始時間が前後する場合がございます。また、終了 

     時間は「ノベルティーが無くなり次第」とさせて頂きます。 

Ⅲ．そ  の   他 

          ・  参加協力者への交通費として１人１，０００円を支給させて 

              頂きます。 

          ・  諸準備の都合にてお手数とは存じますが、ご参加のお申込みに 

              ついて９月２５日（月）までに下記「参加票」にて支部事務 

              局宛FAX等にてご回示頂ければ幸甚に存じます。 

・ 駐車場がございませんので、他の交通機関をご利用下さいま  

すようお願い致します。 

          ・  ご不明な点がございましたら、支部事務局宛お問合せ下さい 

              ますようお願い致します。  

    ※本案内文並びに参加票は城東支部ホームページにも掲載致します。  

                      http://www.jyotra.net/ 

         キ  リ  ト  リ  セ  ン         

 城東支部事務局宛  （ＦＡＸ ０３―３６９９―７０９８） 

                            参    加    票 

１０／１ＰＲキャンペーンに 

     ・    参加（  名）  致します 

 

                                                令和 ５年    月    日 

                            会  社  名 

                            氏      名 


